PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX
ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

Rua 26 de Julho, nº 280  –  Centro   –      89.145-000     –     José Boiteux   –  SC

          Fone: (47) 352-7030  –   E-mail: educacaojb@hotmail.com  –    Site: www.pmjb.sc.gov.br

DECRETO nº 012/2016

HOMOLOGA LISTAGEM DE CONTEMPLADOS A RECEBER O

AUXILIO TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO, EM CONFORMIDADE COM

A LEI 1079 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2015.

Lourival de Carvalho  Prefeito em exercício do Município de

José Boiteux, Estado de Santa Catar ina, no exercício da competência

exclusiva que lhe confere o inciso VI do Artigo 79 da Lei Orgânica do

Município.

DECRETA:

Art. 1º  Fica homologada a l istagem contendo o nome dos

estudantes universitários do Município de José Boiteux,  que serão

contemplados com o recebimento do auxílio transporte na forma que

estabelece a lei 1.079 de 2015. A l istagem especif ica também a

Universidade da qual os mesmos mantém vínculo, o município em que

as inst ituições de ensino localizam-se e a quantidade de dias que os

acadêmicos frequentam semanalmente.

Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando disposições em contrário.

Município de José Boiteux, 17 de fevereiro de 2016.

Lourival de Carvalho

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX
ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

Rua 26 de Julho, nº 280  –  Centro   –      89.145-000     –     José Boiteux   –  SC

          Fone: (47) 352-7030  –   E-mail: educacaojb@hotmail.com  –    Site: www.pmjb.sc.gov.br

Prefeito Municipal em Exercício

Anexo I

Relação de Alunos, local onde estudam e quantidade de dias semanais que frequentam a

faculdade:

 Nome do Acadêmico  Cidade em que

estuda

 Nome da

Universidade

 Quantidade de Dias

que frequenta

semanalmente

 Ariane Loffaghen da Silva  Rio do Sul  UNIASSELVI  01

 Lucas Lunelli  Rio do Sul  UNIASSELVI  01

 Taruana Ricardo  Rio do Sul  UNIASSELVI  01

 Bianca LoffaghenGramkow  Rio do Sul  UNIASSELVI  01

 GeovanaGramkow  Rio do Sul  UNIASSELVI  01

 Bruna Mazzini  Rio do Sul  UNIASSELVI  01

 Taina Possamai  Rio do Sul  UNIASSELVI  01

 Tuane de Carvalho  Rio do Sul  UNIASSELVI  01

 Alan Marcos Kubiak  Rio do Sul  UNIASSELVI  01

 MaikeSuzan Dreger  Rio do Sul  UNIASSELVI  01

 Ivanir de Amorim  Rio do Sul  UNIASSELVI  01

 Paola Sarana Graziela da Silva  Rio do Sul  UNIASSELVI  01

 Ana Eloisa Dell’Agnollo  Rio do Sul  UNIASSELVI  01

 Paloma Cristina Castelani  Rio do Sul  UNIASSELVI  05

 Arthur Emilio Reuter  Rio do Sul  UNIASSELVI  01

 Jaine Possamai  Rio do Sul  UNIASSELVI  01

 Glauco Fusinato  Rio do Sul  SENAC  05

 Daiane Boaventura Rudolf  Rio do sul  SENAC  04

 Maiara Sandra Fusinato  Rio do Sul  UNIDAVI  05

 Beatriz Lisieski  Rio do Sul  UNIDAVI  05

 Bianca Lisieski  Rio do Sul  UNIDAVI  02

 Renata MiucaVaicaBraatz  Rio do Sul  UNIDAVI  05

 Leonardo Eskelsen  Rio do Sul  UNIDAVI  05

 Leonardo Dusterhoft  Rio do Sul  UNIDAVI  05

 João Victor Preis  Ibirama  UDESC  05

 LuisaComper  Ibirama  UDESC  05

 Samara Bertelli  Ibirama  UDESC  05

 Bruno Roberto Costa Taveres  Ibirama  UDESC  05

 ThainaStephani Lopes  Blumenau  FURB  05

 Nicolas Stollmeier  Blumenau  FURB  05

 Igor Tairan Mazzini  Blumenau  FURB  05

 Tiago Griboski  Blumenau  FURB  05

 NandjaSchirlei da Rocha  Blumenau  FURB  05

 Aline Bianca CoctaNdili  Blumenau  UNIASSELVI  05

 RelindesNgalãnPriprá de Almeida  Blumenau  UNIASSELVI  05

 Ana Carolina Branger  Presidente Getúlio  UNIDAVI  05

 João Pedro Moser de Oliveira  Presidente Getúlio  UNIDAVI  05

 Naimar da Cunha  Presidente Getúlio  UNIDAVI  05

 Fernanda Bertelli  Presidente Getúlio  UNIDAVI  05

 Bruna Bertelli  Presidente Getúlio  UNIDAVI  05

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX
ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

Rua 26 de Julho, nº 280  –  Centro   –      89.145-000     –     José Boiteux   –  SC

          Fone: (47) 352-7030  –   E-mail: educacaojb@hotmail.com  –    Site: www.pmjb.sc.gov.br

 Danielle Feltrin Alves  Presidente Getúlio  UNIDAVI  05

 Amanda Eskelsen Possamai  Presidente Getúlio  UNIDAVI  05

 Tiago José Lunelli  Presidente Getúlio  UNIDAVI  05

 Paulo Henrique da Cunha  Presidente Getúlio  UNIDAVI  05

 Gisele Maria Comper  Presidente Getúlio  UNIDAVI  05

 Daniela Cecília Comper  Presidente Getúlio  UNIDAVI  05

 Milena Vicente  Presidente Getúlio  UNIDAVI  05

 CrislaineDell´Agnollo  Presidente Getúlio  UNIDAVI  05

 Melissa da Silva Madeira  Presidente Getúlio  UNIDAVI  03

 Júnior Barboza Rodrigues  Indaial  UNIASSELVI  04

 Sabrina do Amaral  Indaial  UNIASSELVI  05

 ElizamaIdalinaPripra de Almeida  Indaial  UNIASSELVI  05

 Jaciara KuwuPripra de Almeida  Indaial  UNIASSELVI  01

 Daiany Duggen  Timbó  UNIASSELVI  05

 ShaianyDuggen  Timbó  UNIASSELVI  05

Total de Alunos cadastrados: 55 alunos

Total de alunos da UNIASSELVI de Rio do Sul: 16 alunos

Total de alunos do SENAC de Rio do Sul:2  alunos

Total de alunos da UNIDAVI de Rio do Sul:6 alunos

Total de alunos da UDESC de Ibirama:4 alunos

Total de alunos da FURB de Blumenau:5 alunos

Total de alunos da UNIASSELVI de Blumenau:2 alunos

Total de alunos da UNIDAVI de Presidente Getúlio: 14 alunos

Total de alunos da UNIASSELVI de Indaial:4 alunos

Total de alunos da UNIASSELVI de Timbó:2 alunos